КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2022                                    п.Причулымский                                      № 006-П

О  внесении  изменений  в  постановление  от
15.08.2016 № 128-П «Об утверждении Правил
внутреннего   трудового  распорядка
муниципальных  служащих  и  работников
администрации Причулымского сельсовета»

Во исполнение пункта 2 "в" перечня поручений Президента Российской
Федерации  В.В.Путина  от  20.10.2021  №  Пр-1998,  в  соответствии  с
Рекомендациями работодателям по предоставлению работникам, проходящим
вакцинацию  против  новой  коронавирусной  инфекции,  двух  оплачиваемых
дополнительных  дней  отдыха,  утвержденных  решением  Российской
трехсторонней комиссии по регулированию социально трудовых отношений от
29.10.2021,  руководствуясь статьями 14, 17 Устава Причулымского сельсовета
Ачинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  Правила внутреннего  трудового  распорядка,  утвержденные
Постановлением администрации Причулымского сельсовета  от 15.08.2016 №
128-П, следующие изменения:

1.1. в пункте 4.1.:
-  в  абзаце  первом  слова  "Администрация  обязана"  заменить  словами

"Работодатель обязан";
- в абзаце восьмом слова "работодатель обязан" исключить;
- дополнить абзацем десятым следующего содержания:

"-  предоставить  работникам,  проходящим  вакцинацию  против  новой
коронавирусной  инфекции  (COVID-19),  два  оплачиваемых  дополнительных
дня отдыха;";

1.2.  в  абзаце  первом  пункта  4.2.  слово  "Администрация"  заменить
словом "Работодатель".

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его

официального   опубликования   в  информационном  листке  «Причулымский

вестник»,  и  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте
администрации  Причулымского  сельсовета  и  сельского  Совета  депутатов
Ачинского района Красноярского края по адресу: http  ://  adm  -  prichulim  .  ru  /  .

И.п.Главы Причулымского сельсовета                                         Н.Н.Сартасова

Абрамова Оксана Сергеевна
8(39151) 91-2-39

http://adm-prichulim.ru/

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
	АЧИНСКИЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.02.2022 п.Причулымский № 006-П
	"- предоставить работникам, проходящим вакцинацию против новой коронавирусной инфекции (COVID-19), два оплачиваемых дополнительных дня отдыха;";
	1.2. в абзаце первом пункта 4.2. слово "Администрация" заменить словом "Работодатель".